

Torben Laulund Holding ApS
Vestervej 96, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 40 11 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Torben Laulund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Laulund Holding ApS Vestervej 96 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 40 11 42 38
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Torben Laulund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.800	-3.792
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	70.630	168.919
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-741</u>	<u>-2.032</u>
Resultat før skat	66.089	163.095
Årets resultat	<u>66.089</u>	<u>163.095</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>66.089</u>	<u>163.095</u>
Disponeret i alt	<u>66.089</u>	<u>163.095</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	479.176	498.546
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.176</u>	<u>498.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>479.176</u>	<u>498.546</u>
	Aktiver i alt	<u>479.176</u>	<u>498.546</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	413.905	347.816
	Egenkapital i alt	<u>463.905</u>	<u>397.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.625	2.575
	Anden gæld	8.896	94.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.271</u>	<u>100.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.271</u>	<u>100.730</u>
	Passiver i alt	<u>479.176</u>	<u>498.546</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	184.721	234.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.095</u>	<u>163.095</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	347.816	397.816
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.089</u>	<u>66.089</u>
	<u>50.000</u>	<u>413.905</u>	<u>463.905</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	<u>225.493</u>	<u>225.493</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>225.493</u>	<u>225.493</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	273.053	194.134
Årets opskrivninger	70.630	168.919
Udbytte	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>253.683</u>	<u>273.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>479.176</u>	<u>498.546</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		